Sdtnara 4Ww/w Cosohl™

Preise 2025-2027

Beisenummer
6LKP1101

Tebmine wnd Phroise

A | 01.05.2026 - 3110.2026

B | 01112025 - 30.04.2026 und
01.11.2026 - 30.04.2027

Saisonpreise pro Person in Euro

Komfort Einzelzimmer
Grundpreis
Verlangerungstag

Deluxe Zimmer

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Superior Zimmer

Grundpreis

Einzelzimmer-Aufpreis
Verlangerungstag im Doppelzimmer
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag

Enthallone Leislungen

13 Tage Ayurveda-Kur

O O O O

Taglich Yoga & Meditation
Hausprogramm
o Servicepaket ,Bewusst Reisen Basis”

Vlichl intoeghifon

o O

2.000
154

2.200
200
169
15

2.400
300
185
23

Neue Wege

Bewusst Reisen

~—

Keisedaner

13 Nachte

2100
162

2.300
200
177

15

2.600
300
200
23

13 Ubernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie
ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getranke

Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen Arztinnen, alle Anwendungen und ayurvedi-
sche Medizin gemaB arztlicher Verordnung

Individuelle Ausflige und Aktivitaten, Trinkgelder, VisumgebUhren

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen ® www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/

Nee Wege

Bewusst Reisen

~—

Weidlore buchlpare [WW

Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft konnen unterschiedliche Entgelte anfallen).
Fluge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl

Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen

Flughafentransfers (120 € fur die Hin- und Rickfahrt in Doppelbelegung p.P.)
Flughafentransfer-Aufpreis in Einzelbelegung in Hohe von 80 €

Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)
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Hintveis
o Saisonzeiten Uberschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Ve Treue wird belobin!

Das Sithnara freut sich Uber treue Gaste und bedankt sich mit einem 5% Wiederholungsbonus ab der 2.
Buchung.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebe-
schreibung auf www.neuewege.com/6LKP1101 herunterladen oder telefonisch anfordern.

Am Getreidespeicher 11, 53359 Rheinbach
Tel: +49-(0)2226-1588-00, E-Mail: info@neuewege.com
@neuewegereisen ® www.neuewege.com


http://www.neuewege.com/

