Sithnara Ayurveda Resort

Preise 2025-2027





6LKP1101



13 Nächte

Termine und Preise

Α	01.05.2026 - 31.10.2026
В	01.11.2025 – 30.04.2026 und
	01.11.2026 – 30.04.2027

Saisonpreise pro Person in Euro

	Α	В
Komfort Einzelzimmer		
Grundpreis	2.000	2.100
Verlängerungstag	154	162
Deluxe Zimmer		
Grundpreis	2.200	2.300
Einzelzimmer-Aufpreis	200	200
Verlängerungstag im Doppelzimmer	169	177
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	15	15
Superior Zimmer		
Grundpreis	2.400	2.600
Einzelzimmer-Aufpreis	300	300
Verlängerungstag im Doppelzimmer	185	200
Aufpreis Einzelzimmer pro Tag	23	23

Enthaltene Leistungen

- o 13 Übernachtungen im Doppelzimmer der gebuchten Kategorie
- o ayurvedische Vollpension und ayurvedische Getränke
- o 14 Tage Ayurveda-Kur
- Eingangsdiagnose und Konsultationen bei ayurvedischen ÄrztInnen, alle Anwendungen und ayurvedische Medizin gemäß ärztlicher Verordnung
- o Täglich Yoga & Meditation
- o Hausprogramm
- o Servicepaket "Bewusst Reisen Basis"

Nicht inbegriffen

Individuelle Ausflüge und Aktivitäten, Trinkgelder, Visumgebühren



Weitere buchbare Leistungen

- o Rail & Fly-Tickets auf Anfrage (je nach Fluggesellschaft können unterschiedliche Entgelte anfallen).
- o Flüge ab Ihrem Wunschflughafen in der Buchungsklasse Ihrer Wahl
- o Erweiterte Servicepakete mit verschiedenen Zusatzleistungen
- o Flughafentransfers (120 € für die Hin- und Rückfahrt in Doppelbelegung p.P.)
- o Flughafentransfer-Aufpreis in Einzelbelegung in Höhe von 80 €
- o Reiseversicherung (Preis auf Anfrage)

Hinweis

o Saisonzeiten überschneidende Reisen bieten wir Ihnen zu einem Mischpreis an.

Thre Treue wird belohnt!

Das Sithnara freut sich über treue Gäste und bedankt sich mit einem 5% Wiederholungsbonus ab der 2. Buchung.

Weitere Informationen zum Reiseangebot finden Sie in unserem Detailprogramm. Einfach unter Reisebeschreibung auf www.neuewege.com/6LKP1101 herunterladen oder telefonisch anfordern.